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OU Lenkersheim Süd - Teil 1
von St 0-140 bis St 1+000

Querneigung
Maßstab: 4,00 % / cm

linker Fahrbahnrand
rechter Fahrbahnrand

Überlappungsbereich auf Teil 2: Unterlage 6 Blatt 2

0.00

Anpassungsbereich

nach Deckenhöhenplan

S 
30

4.
19

D
 3

05
.7

5

S 
30

4.
28

S 
30

4.
27

0+
76

0.
60

 R
oh

rd
ur

ch
la

ss
 D

N
50

0

0+
77

2.
71

 R
oh

rd
ur

ch
la

ss
 D

N
50

0

0+
76

6.
04

 S
ch

ac
ht

 D
N

20
00

RRA 2 RRA 4

DN 500

RRA 1 RRA 3 RRA 6

304.91

304.08

Einleitung in
Mulde OA West

0+
53

2.
57

 R
oh

rd
ur

ch
la

ss
 D

N
50

0

0+
77

1.
60

 R
oh

rd
ur

ch
la

ss
 D

N
60

0
0+

77
2.

18
 T

el
ek

om
le

itu
ng

0-
00

9.
66

 F
er

ng
as

le
itu

ng
 m

it 
Be

tri
eb

sk
ab

el
D

N
50

0 
(M

an
te

lro
hr

 D
N

90
0)

 S
ch

ut
zs

tre
ife

n 
10

 m

0+
88

2.
31

 W
as

se
rle

itu
ng

 F
W

F 
D

N
50

0 
G

G
G

B
eg

in
n 

de
r B

au
st

re
ck

e
Ba

u-
km

 0
+0

00
 B

47
0_

24
0_

0,
12

5

Höhe Leitungsseil
Freileitung DB Energie 110 KV
Oberdachstetten - Markt Bibart
Datum: 06.09.2018
Mittel Temp.: 18,9°
Maximum Temp.: 26,8°
lichte Höhe: 10,59 m
St. 0+812.09

316.77
Höhe Leitungsseil
Freileitung MDN 110 KV
Ketteldorf - Bad Windsheim
Datum: 06.09.2018
Mittel Temp.: 18,9°
Maximum Temp.: 26,8°
lichte Höhe: 8,25 m
St. 0+903.09

315.23

Entwässerungsabschnitt 1
0+ 000 - 0+ 926

B470 von A7
AS Bad Windsheim

B470 nach
Neustadt a.d.Aisch

Fledermausüberflughilfe
Höhe: 4,00m
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Datum Zeichen
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Staatliches Bauamt Ansbach
Würzburger Landstraße 22
91522 Ansbach
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Staatliches Bauamt Ansbach

SBA 18050

B470, A 7 AS Bad Windsheim - Neustadt a.d. Aisch
OU Lenkersheim

Bau-km 0 + 000 bis Bau-km 2 + 720

Straße / Abschn.-Nr. / Station: B470_240_0,125 - B470_260_0,660

OU Lenkersheim Süd - Teil 1
von Station 0-140.00 bis 1+000.00

Gewerbestraße 9
91560 Heilsbronn

Tel. 09872 - 95 7 11 0
Fax 09872 - 95 7 11 65

info@christofori.de
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PROJIS-Nr.: 09/174702/00

C. Krach
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Koordinatenbezug: GK-System
Höhenbezug: ü.N.N. (Status 100, DHHN12)
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Gradiententiefpunkt  

Neigungsbrechpunkt
mit Angabe von Gefälle in
Prozent, Länge der Gefälle-
und Steigungsstrecke

Angabe von Halbmesser,
Tangentenlänge, Stichmaß,
Stationierung und Höhe des
Tangentenschnittpunktes

110.00m 80.00m
1.00%

5.00%

 Hk = 6000.00 m
T = 120.002 m

f = 1.200 m
km 1+ 208.98

hTS = 354.104 m

Ausrundungsbeginn Kuppe/
Ausrundungsende Wanne

Zeichenerklärung

Damm

Einschnitt

Gradientenhochpunkt  

Graben/Mulde rechts mit Blockade

Graben/Mulde links mit Blockade

Schwellen mit Einstaubereich Graben/Mulde rechts

Schwellen mit Einstaubereich Graben/Mulde links

Schacht links Schacht rechts
best. Telekomleitung

best. Ferngasleitung

best. Wasserleitung

...........................................
Schmidt, Ltd. Baudirektor

Ansbach, den 20.10.2023
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